
Dalum 

Ons kenmerk 

Bijlage 

Behandeld door 

Beteüngen via B.N.G 

Den Haag 

Rekeningnummer 

28.50,00.381 

Verzoeke bij uw antwoord 

onderwerp, datum 

en kenmerit van 

dit schrijven te vermelden 

en niet meer dan 

één ondenA/erp in 

één brief te behandelen 

Kleine Sluis 

Bicezand 

Wicr ingerwasrd 

Van Ewi jckslu is 

Spoorbuur t 

Anna Paulowna 
G E M E E N T E 

De Staats.secretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 
Postbus 20011 
2500 EA 'S-GRAVENHAGE 

Postadres 
Postbus 8 
1760 AA Anna Paulfalkia 

Bezoekadres 
De Verwachting 1 
1761 VM Anna Paulowna 

Telefoon 
Tefefax 

(0223) 53 61 00 
(0223)53 13 92 

29 april 2010 
RG/HD/ o 9 1 ö ü 2 
4 
H.J.C. Daalmijer 

Verzonden 

Uw briet van 

Uw kenmerk 

Doorkiesnummer 

2 9 APR. 2010 

(0223)53 6104 

lnfo@annapaulowna.nl 
www.annapauiowna. nl 

Openingstijden 
maandag l/m vrijdag 
•s morgens 08,30 tot 12,00 uur 

maandag, woensdag en donderdag 
's middags 13.00 tot 16.00 uur 

maandag 
's avonds 17.00 tot 19.00 um 

Onderwerp naamgeving nieuwe gemeente 

Geachte mevrouw de staatssecretaris, 

Op 13 januari 2010 hebben de raden van de gemeenten Anna Paulowna, Niedorp, Wieringen 
en Wieringermeer hel herindelingsadvies Amstelmeer vastgesteld. 

Dit herindelingadvies is - voorzien van een positieve zienswijze - door Gedeputeerde Staten 
van Noord-Holland aan u doorgezonden met het verzoek om het herindelingsadvies om te 
zetten in een wetsvoorstel. 
In het herindelingsadvies is uitgegaan van de werknaam Amstelmeer. De raden van de vier 
gemeenten hebben op 27 april 2010 in een gezamenlijke vergadering de naamgeving van de 
nieuwe gemeente vastgesteld. Deze luidt: gemeente Hollands Kroon. 

Wij verzoeken u de naam genieente Hollands Kroon le hanteren als naam van de nieuwe 

gemeente en als zodanig op te nenien in het wetsvoorstel. 

Bijgevoegd treft u de afschriften van de ondertekende raadsbesluiten aan. 

Hoogachtend, 
nampnsHp f̂ t̂ pn vnn Ap"-* P-Til"wnn Niedorp, Wieringen en Wieringermeer, 

H. van den Koel 
coördinereod voorzitter 

kopie aan College van Gedeputeerde Staten van Noora-ora-Holland 

mailto:lnfo@annapaulowna.nl
http://www.annapauiowna


Kleine Siuis 

Breezand 

Wter lngerwaard 

Van Ewi jcks lu is 

Spoorbuur t 

Besluit van de Raad 

Anna Paulowna 
G E M E E N T E 

M 

| i * 

m 

Behoort bij agendapunt: 2 

De raad van de gemeente Anna Paulowna; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 april 2010; 

Besluit: 

de naam Gemeente Hollands Kroon vast te stellen als naam voor de fusiegemeente, die ontstaat 
door samenvoeging van de gemeenten Anna Paulowna, Niedorp, Wieringen en Wieringermeer. 

Anna Paulowna, 27 april 2010 



GEMEENTE 

Wieringer 

II iH 

tü 

'5 

GEHËjlM 

Raadsbesluit nr. 2010 - 050, agendapunt 

De raad der gemeente Wieringermeer; 

gelezen het voorstel van het college van 16 april 2010; 

b e s t u i t : 

de naam gemeente Hollands Kroon vast te stellen als naam voor de fusiegemeente, die ontstaat door 
samenvoeging van de gemeenten Anna Paulowna, Niedorp, Wieringen en Wieringermeer. 

Wieringerwerf, 27 april 2010 

De raad voornoemd. 

S. Kromkamp, griffier P.F, Leegwater, voorzitter 



•:ri" 

G E M E E N T E 

Niedorp 

Besluit 

De raad van de gemeente Niedorp; 

Gelezen hetvoorstèl van burgemeester en wethouders d,d. 13 april 2010, nr. 5, tot naamgeving fusie 
gemeente 'Amstelmeer'; 

Gelet op de wet ARHI; 

BESLUIT: 

de naam Gemeente Hollands Kroon vast te stellen als naam voor de nieuve gemeente die ontstaat 
door samenvoeging van de gemeenten Anna Paulowna, Niedorp, Wieringen en Wieringermeer. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 27 april 2010. 
De raad voornoemd, 
De voorzitter, De griffier, 

/ 



ringen 
1/1 

If* 
<p 
«p 

Raadsbesluit 2010: VI-2 

De raad van de Gemeente Wieringen; 

gezien het voorstel van het college van 13 april 2010; 

b e s l u i t : 

de naam Gemeente Hollands Kroon vast te stellen als naam voor de fusiegemeente, die 
ontstaat door samenvoeging van de gemeenten Anna Paulowna, Niedorp, Wieringen en 
Wieringermeer. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Wieringen, 
gehouden op 27 april 2010. 

De raad voomoemd, 

Griffier, Voorzitter 



ta 

I T * 

0 

I T » 

ia 
10 

«ft 


